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VENDIM 

 

Nr. 198, datë 26.10.2021 

 

 

 

 

PËR  

HEQJEN E NJOHJES DHE ÇREGJISTRIMIN E SHOQËRISË “ONTOP-SECURITIES” 

SH.A. 

 

Në bazë dhe për zbatim të nenit 14, pika 22, të Ligjit nr. 9572, datë 03.07.2006 “Për Autoritetin e 

Mbikëqyrjes Financiare”, i ndryshuar, si dhe të nenit 30, pika 1 dhe pika 3, të Ligjit nr. 62/2020 

“Për tregjet e kapitalit”, Bordi i Autoritetit të Mbikëqyrjes Financiare,  

 

 

V E N D O S I: 

 

1. Heqjen e njohjes dhe çregjistrimin e shoqërisë “OnTop-Securities” sh.a., si agjent i 

lidhur i brokerit të huaj. 

2. Ngarkohet Drejtoria e Licencimit, për njoftimin dhe ndjekjen e zbatimit të këtij 

vendimi.  

 

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

KRYETAR                                                       DREJTOR I PËRGJITHSHËM EKZEKUTIV 
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